אופקים א.ג. בע"מ
מדינת ישראל

החלטה

לעדות עדים לזימון בקשה השנייה- חקירה. הליכי לעדכן למאשימה להורות בקשת - האחת בקשות: מספר בפניי
פרוטוקול. לתיקון בקשה - והשלישית נוספת

בניגוד רבים עובדים הואשמו בהעסקת אישום, שבו כתב הוגש נוספים) (ונאשמים כנגד המבקשת .1
להוראות חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו- 1996.

2. במהלך דיון הוכחות שהתקיים ביום 19.11.15 ובו נחקרה העדה הגב' אנה פשייב הוגשו לתיק בית הדין
שלושה מוצגים :

בשם פשייב הגב' חתומה עליו 14.7.08 מיום מכתב כי מאשר הוא ובו אביר משה מר של תצהירו - ת/88
"אופקים א.נ בע"מ " נוסח, נכתב ונחתם על ידו ולא על ידי הגב' פשייב.

משכך, גם בקשה זו נדחית.

19. נוכח האמור, נדחות כל הבקשות.

20. אני קובע את המשך ההליך לשמיעת עדויות הנאשמים ליום 7.4.16 בשעה 09:00.

ניתנה היום, ב' אדר א' תשע"ו, (11 פברואר 2016), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.